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BRM.0012.5.35.2020 

 

Protokół nr 19/2020 

z posiedzenia Komisji Edukacji i Kultury 

Rady Miasta Opola 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

 

Posiedzenie Komisji Edukacji i Kultury odbyło się w sali 312 w opolskim Ratuszu 

i trwało od godz. 1405 do godz. 1440. 

 

Posiedzeniu  przewodniczył radny Aleksander Iszczuk – przewodniczący Komisji.      

   

Przewodniczący Komisji Aleksander Iszczuk przywitał wszystkich obecnych 

na posiedzeniu Komisji.  

 

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 6 członków Komisji 

(radni: Dariusz Chwist, Aleksander Iszczuk, Marek Kawa, Barbara Kamińska, Alicja 

Wiśniewska i Anna Łęgowik).  

 

Listę obecności członków Komisji oraz listę obecnych osób załącza się do protokołu. 

 

Porządek obrad, nad którym obradowała Komisja, był następujący: 

 

1. Zatwierdzenie protokołu nr 18/2020 z posiedzenia Komisji Edukacji i Kultury Rady 

Miasta Opola z 29 czerwca 2020 r. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr XXVI/526/20 Rady Miasta 

Opola z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu Centrum 

Wspomagania Edukacji w Opolu (druk nr 665). 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do 

wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej (druk nr 668) 

4. Temat z planu pracy Komisji: "Wypadki w przedszkolach i szkołach w Opolu w roku 

szkolnym 2019/20. Główne zagrożenia i plany przeciwdziałania." 

5. Sprawy różne. 

 

Do punktu 1. porządku posiedzenia: 

 

Komisja bez uwag przyjęła protokół nr 18/2020 z posiedzenia Komisji Edukacji i Kultury  

z 29 czerwca 2020 r. w obecności 6 radnych. Za przyjęciem protokołu głosowali radni: Dariusz 

Chwist, Aleksander Iszczuk, Barbara Kamińska, Marek Kawa, Anna Łęgowik i Alicja 

Wiśniewska. 
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Do punktu 2. porządku posiedzenia: 

 

Wprowadzenia do projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr XXVI/526/20 Rady Miasta 

Opola z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu Centrum Wspomagania 

Edukacji w Opolu na druku nr 665 dokonała Irena Koszyk, naczelnik Wydziału Oświaty. Głos 

zabrał radny Aleksander Iszczuk. 

 

Pytań nie zadano. 

Dyskusji nie podjęto. 

 

 

 

 

Opinia 

Komisji Edukacji i Kultury Rady Miasta Opola 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

 

 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę NR XXVI/526/20 Rady Miasta Opola z dnia 

28 maja 2020 r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu Centrum Wspomagania Edukacji 

w Opolu (druk nr 665). 

 

Komisja Edukacji i Kultury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie ww. projektu uchwały 

bez poprawek. 

Opinię podjęto w jawnym głosowaniu jednogłośnie 6 głosami za (radni: Dariusz Chwist, 

Aleksander Iszczuk, Alicja Wiśniewska, Anna Łęgowik, Barbara Kamińska, Marek Kawa). 

 

 

Do punktu 3. porządku posiedzenia: 

 

Wprowadzenia do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do 

wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej na druku nr 668 dokonała Irena 

Koszyk, naczelnik Wydziału Oświaty. 

 

Pytanie zadał radny Aleksander Iszczuk, a odpowiedzi udzieliła Irena Koszyk, naczelnik 

Wydziału Oświaty. 

Dyskusji nie podjęto. 
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Opinia 

Komisji Edukacji i Kultury Rady Miasta Opola 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

 

 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć w formie zaocznej (druk nr 668). 

 

Komisja Edukacji i Kultury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie ww. projektu uchwały 

bez poprawek. 

Opinię podjęto w jawnym głosowaniu jednogłośnie 6 głosami za (radni: Dariusz Chwist, 

Aleksander Iszczuk, Alicja Wiśniewska, Anna Łęgowik, Barbara Kamińska, Marek Kawa). 

 

 

Do punktu 4. porządku posiedzenia: 

 

Omówienia tematu wynikającego z planu pracy Komisji pt. „Wypadki w przedszkolach 

i szkołach w Opolu w roku szkolnym 2019/20. Główne zagrożenia i plany przeciwdziałania” 

dokonała Irena Koszyk, naczelnik Wydziału Oświaty oraz Bożena Jeluków, Inspektor  

w Referacie Wspomagania i Strategii Edukacyjnej w Wydziale Oświaty. 

 

W pytaniach połączonych z dyskusją głos zabrali radni: Alicja Wiśniewska, Aleksander 

Iszczuk, a także Irena Koszyk, naczelnik Wydziału Oświaty i Bożena Jeluków, Inspektor  

w Referacie Wspomagania i Strategii Edukacyjnej w Wydziale Oświaty. 

 

 

Przewodniczący Komisji podziękował za opracowanie powyższego materiału.  

 

 

 

Do punktu 5. Porządku posiedzenia: 

  

           Przewodniczący Komisji podziękował Pani Irenie Koszyk naczelnikowi Wydziału 

Oświaty za współpracę w związku z jej przejściem na emeryturę. 

  

           Porządek obrad został zrealizowany. 

           Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.                 
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Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury 

 

     Radny Aleksander Iszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała:  

Monika Jacyniuk 


